
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 14 ホワイトコピー用紙 11,792 288,208 広報費

4 14 ホワイトコピー用紙 5,896 282,312 広報費

4 20 インクカートリッジエプソン 7,353 274,959 資料作成費

4 25 ASA佐野西部　議会報告折込代 9,075 265,884 広報費

4 25 読売センター佐野東部議会報告折込代 10,164 255,720 広報費

4 25 読売センター佐野　議会報告折込代 12,705 243,015 広報費

4 26 ASA佐野東部　議会報告折込代 7,623 235,392 広報費

4 26 読売センター佐野南部議会報告折込代 7,260 228,132 広報費

5 8 第６６回自治体学校in神奈川 12,000 216,132 研究研修費

7 20 書籍「それはわたしが外国人だから？」 1,900 214,232 資料購入費

7 21 第６６回自治体学校現地分科会参加費 4,000 210,232 研究研修費

7 21 第６６回自治体学校in神奈川宿泊交通費 21,530 188,702 研究研修費

7 24 ホワイトコピー用紙 17,688 171,014 広報費

7 26 ASA佐野東部　議会報告折込代 7,623 163,391 広報費

7 26 ASA佐野西部　議会報告折込代 9,075 154,316 広報費

7 26 読売センター佐野東部議会報告折込代 10,164 144,152 広報費

7 26 読売センター佐野　議会報告折込代 12,705 131,447 広報費

7 26 読売センター佐野南部議会報告折込代 7,260 124,187 広報費

9 18 エプソン純正インク　ブラック 719 123,468 資料作成費

11 24 ホワイトコピー用紙 16,390 107,078 広報費

11 28 ASA佐野東部　議会報告折込代 7,623 99,455 広報費

11 28 ASA佐野西部　議会報告折込代 9,075 90,380 広報費

11 28 読売センター佐野東部議会報告折込代 10,164 80,216 広報費

11 28 読売センター佐野　議会報告折込代 12,705 67,511 広報費

11 28 読売センター佐野南部議会報告折込代 7,260 60,251 広報費

12 11 令和６年度議会報告会費用分担金 1,512 58,739 広報費

1 20 両毛六市議懇談研修会出席者負担金 1,000 57,739 研究研修費

2 3 ホワイトコピー用紙 16,390 41,349 広報費

2 6 ホワイトコピー用紙 657 40,692 広報費

2 6 ASA佐野東部　議会報告折込代 7,623 33,069 広報費

2 6 ASA佐野西部　議会報告折込代 8,712 24,357 広報費

2 6 読売センター佐野東部議会報告折込代 10,164 14,193 広報費

2 6 読売センター佐野　議会報告折込代 12,705 1,488 広報費

2 6 読売センター佐野南部議会報告折込代 7,260 △ 5,772 広報費

2 10 ホワイトコピー用紙　A4 1,958 △ 7,730 資料作成費

300,000 307,730 △ 7,730

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


